
 
Автомобільна федерація України 

Фізична особа підприємець 

Палешко Дмитро Сергійович 

ІV Етап Чемпіонату України з дрег рейсінгу 

02-03 жовтня 2021 року 

м. Одеса 
 

ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ 
 

КЛАС____STREET FWD____ 

 

КЛАС____STREET RWD____ 

 

КЛАС___ STREET AWD____ 

 

КЛАС____ PRO FWD ____ 

 

Місце Стартовий № Прізвище, Ім'я Місто Автомобіль Очки 

1 113 Сачевичик Владислав  Камянське Ваз 2113 14 

2 24 Міщенко Станіслав Дніпро Hodna Civic 12 

3 94 Жак Антон Дніпро ВАЗ 2108 0 

4 60 Лазарєв Ігор Одеса Seat Ibiza 0 

5 4 Ямбаєв Андрій Харків Skoda Octavia 0 

6 85 Палешко Дмитро Дніпро MB 10 

7 15 Лабазов Денис Харків Mazda 3 0 

8 28 Сачевичик Христина Камянське Mitsubishi Lancer 0 

Місце Стартовий № Прізвище, Ім'я Місто Автомобіль Очки 

1 500 Анісімов Олександр Маріуполь Ford Mustang GT1000 14 

2 100 Кравченко Андрій Донецьк McLaren 720s 12 

3 1 Палешко Дмитро Дніпро BMW M3 G80 10 

4 111 Парфьонов Юрій Маріуполь Dodge Charger 8 

5 12 Калмиш Євген Кишинів BMW 340i 0 

6 36 Мазур Ефим Кишинів BMW 320i 0 

7 440 Лемець Олег Харків BMW 440i 0 

8 777 Захаров Олексій Донецьк Corvette z06 6 

Місце Стартовий № Прізвище, Ім'я Місто Автомобіль Очки 

1 911 Бойко Віталій Одеса Porsche 911 0 

2 9 Цурик Ігор Кишинів Audi RS3 0 

3 11 Максимов Максим Одеса Porsche 911 0 

4 888 Сергеев Вадим  Харків Audi TTRS  14 

5 90 Кайряк Олександр Кишинів Audi TTRS  0 

6 21 Колганов Олександр Київ Audi RS3 12 

7 333 Дундіч Олег Маріуполь Audi S8 10 

8 5 Палешко Дмитро Дніпро BMW M5 8 

Місце Стартовий № Прізвище, Ім'я Місто Автомобіль Очки 

1 279 Краснокутський Максим Запоріжжя ВАЗ 2108 0 

2 24 Міщенко Станіслав Дніпро Hodna Civic 14 

3 113 Сачевичик Владислав  Камянське Ваз 2113 12 

4 94 Жак Антон Дніпро ВАЗ 2108 0 

5 60 Лазарєв Ігор Одеса Seat Ibiza 0 

6 4 Ямбаєв Андрій Харків Skoda Octavia 0 

7 85 Палешко Дмитро Дніпро MB 10 

8 15 Лабазов Денис Харків Mazda 3 0 
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м. Одеса 
 

КЛАС____ PRO RWD ____ 

КЛАС____ PRO AWD ____ 

 

 

Директор_____________________________________________________________________Тіньков Михайло 
 

Головний секретар_____________________________________________________________Пазинич Ганна 

Місце Стартовий № Прізвище, Ім'я Місто Автомобіль Очки 

1 100 Кравченко Андрій Донецьк McLaren 720s 14 

2 500 Анісімов Олександр Маріуполь Ford Mustang GT1000 12 

3 1 Палешко Дмитро Дніпро BMW M3 G80 10 

4 44 Богатиренко Сергій Київ Tоyota Supra 8 

5 777 Захаров Олексій Донецьк Corvette z06 6 

6 12 Калмиш Євген Кишинів BMW 340i 0 

7 7 Коржов Микола Дніпро Shelby GT500 4 

8 111 Парфьонов Юрій Маріуполь Dodge Charger 2 

Місце Стартовий № Прізвище, Ім'я Місто Автомобіль Очки 

1 47 Ворвуль Олег Харків ВАЗ 21214 Нива(6,4) 14 

2 11 Максимов Максим Одеса Porsche 911 0 

3 21 Колганов Олександр Київ Audi RS3 12 

4 911 Бойко Віталій Одеса Porsche 911 0 

5 9 Цурик Ігор Кишинів Audi RS3 0 

6 888 Сергеев Вадим  Харків Audi TTRS  10 

7 90 Кайряк Олександр Кишинів Audi TTRS  0 

8 5 Палешко Дмитро Дніпро BMW M5 8 


